

BIST 1.991 ▼
DOLAR 14,21 ▲
EURO 15,58 ▼
ALTIN 899,24 ▲

Aydınlık










AYDINLIK

› HAYATIN İÇİNDEN
13 ŞUBAT 2019 02:00

68'lilere FETÖ kumpasında karar bozuldu

İstanbul Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından 68'liler Birliği Vakfı'nın kapatılması için açtığı davanın kararı, 10 yıl sonra 15'inci Asliye Hukuk Mahkemesi'nce bozuldu.



A+ A-

YAĞMUR ÜSTÜNDAĞ

Aydınlık'a konuşan Vakıf Başkanı Namık Kemal Boya, FETÖ'nün vakfi hedef aldığını belirterek "Bu sıradan bir kapatma davası değildir. Kuruluşumuz 1992 yılı olmasına rağmen tarafımıza ilk kapatma davası 2001 yılında açılıyor. Çünkü 97-98'deki 'Işık Evleri İfşası'mı bizim yaptığımızı 2001 yılında öğrendiler" dedi.

68'liler Birliği Vakfı Başkanı Namık Kemal Boya, vakfa açılan davaların 'psikolojik savaş' halini aldığını, üyelerin vakıftan ümidini kesmesi için FETÖ'nün başlattığı bir operasyon olduğunu söyledi. Boya, "Bu psikolojik savaş FETÖ tarafından vakfımıza başlatılan bir operasyondur ve Vakıflar Genel Müdürlüğü de buna aracı olmuştur" dedi. FETÖ'nün, davalarla üyelerin 'vakfin kapatılacağını sanarak' desteğini durdurmasını amaçladığını vurgulayan Boya, 'Fakirleştirme Operasyonu'na maruz kaldıklarını söyledi.

FETULLAH'IN İLK SAHNEYE ÇIKIŞI

Boya, 1997-98 yıllarında FETÖ hakkında 'Işık Evleri İfşası'mı yaptıklarını ve sonrasında bu davalara maruz kaldıklarını söyledi. 1999 yılında TBMM'de yapılan bir konuşmayı hatırlatan Boya şunları anlattı: "TBMM'de gündem dışı konuşma yapan Samsun Milletvekili İsmail Çobanoğlu, '68'liler Birliği Vakfı ile Çağdaş Düşünce Derneği, Dünya Yahudi Konseyi'nden, Dünya Kiliseler Birliği'nden, Mossad'dan yardım aldı' iddiasını öne attı. Bu iftiradan bir hafta sonra Ankara ve Mersin şubelerimize polis baskını gerçekleşti."

'AKP İKTİDARINDA YENİDEN KULLANDILAR'

Ergenekon davalarının çıkış yılı olan 2008 yılında hukuki olarak durdurulan davalarının tekrar işleme konulduğunu söyleyen Boya, bu durumun sıradan bir devrimci vakıf-devlet kapatma davası olmadığını vurguladı: "Kuruluşumuz 1992 yılı ama ilk kapatma davası 2001 yılında açılıyor. 97-98'deki ışık evleri ifşasını bizim yaptığımızı öğrendikten sonra 2001'de davalarımız başladı. 2008 yılında ise Vakıflar Başmüfettişi Bahi Kestek yedi gün içinde yedi yılın evrakını istedi. Verdiği zaman içerisinde getirmediğim takdirde davayı başlatacağımı söyledi. Alıp getirmem mümkün değildi."

'100. YILDA TAM BAĞIMSIZLIK'

Vakfin öncelikle genel bir toplantı yapacağını ve tekrar üyeleriyle güçlü iletişim kurmayı amaçladığını belirten Boya, 17 Şubat'ta Kadıköy Aden Otel'de toplanılacağını açıkladı. Boya toplantı hakkında şunları kaydetti: "1919'un 100. yılında 68'liler olarak Mustafa Kemal'in tam bağımsızlık ilkesi ve 68'liler Birliği Vakfı'nın tam bağımsız ve demokratik Türkiye ilkesi doğrultusunda 100. yılda neler yapacağımızı görüşeceğiz."



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Hayata 600 gramla başladı



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro